
                                                                                                                      

Uchwała Nr 163/12  

Rady Gminy Celestynów

z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Celestynów w sprawie realizacji przez Gminę 

Celestynów Porozumienia z dnia 24 marca 2005 r. w zakresie przedmiotowej modernizacji 

drogi do Siwianki

Na podstawie  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz § 8 ust.  3 Statutu Gminy Celestynów przyjętego 

uchwałą Nr 24/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 243, 

poz. 6401), zmienionego Uchwałą Rady Gminy Celestynów Nr 139/05 z dnia 29 marca 2005 r. 

(Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 128, poz. 3879), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

                                                                        § 1

Rada Gminy Celestynów przyjmuje stanowisko stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                      Mirosław Szyda 

   

                                                                                                                                         



                                                                

                                                                     Uzasadnienie     

                                                                 Uchwały Nr 163/12

 Rady Gminy Celestynów

                                                           z dnia 31 lipca 2012 roku

       

            W dniu 1 czerwca 2012 roku wpłynął wniosek o oficjalne stanowisko Rady Gminy 

Celestynów dotyczące realizacji przez Gminę Celestynów Porozumienia z dnia 24 marca 2005 r. w 

zakresie przedmiotowej realizacji drogi do Siwianki. Na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2012 roku 

Komisja  Rewizyjna  przygotowała  stanowisko w tej  sprawie,  które  następnie  przedkłada  Radzie 

Gminy Celestynów do rozpatrzenia i zatwierdzenia jako jej własne.

                                                                      

                                                                                       



                                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr 163/12

                                                                                                              Rady Gminy Celestynów 

                                                                                                                z dnia 31 lipca 2012 roku

              Stanowisko  Rady Gminy Celestynów na temat realizacji porozumienia z dn. 

24.03.2005 r.w sprawie "Remontu i przebudowy drogi od bocznicy kolejowej do drogi 

krajowej nr 50, położonej na terenie gminy Kołbiel" oraz "Modernizacji nawierzchni drogi 

gminnej Ostrowik-Siwianka, położonej na terenie gminy Celestynów".

                Rada Gminy Celestynów, na podstawie wyników pracy Komisji Rewizyjnej, która 

opierając się na komplecie, udostępnionych przez Urząd Gminy Celestynów, dokumentów (stan na 

dzień 17.07.2012) oraz analizując zapisy i ich realizację t.j. wyżej wymienione porozumienie wraz 

z  aneksem z  dnia  06.04.2006  r.  (uwaga:  aneks  nr  2  jest  nieparafowany) stwierdza,  że  zapisy 

dokumentów  zawierają  wiele  błędów  formalnych  (chociażby  brak  chronologii  dat),  a  samo 

porozumienie poparte jest wyczerpującymi protokołami i oświadczeniami wskazującymi  na jego 

realizację.  Natomiast  aneks  z  dnia  06.04.2006  r.  nie  jest  poparty  żadnym  dokumentem, 

świadczącym o wypełnieniu jego zapisów. 

            W związku z powyższym Rada Gminy Celestynów, w świetle posiadanej dokumentacji, 

zajmuje stanowisko, iż  postanowienia  aneksu nie  zostały zrealizowane,  natomiast  porozumienie 

zostało  zrealizowane w całości.                                                                                              

                                                                         


